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Profesjonalny trening funkcjonalny
ERGOFIT PowerLine 4000 z systemem
VitalitySystem  
  

Opis produktu:  

Urządzenia serii POWER LINE 4000 pozwalają
na systematyczny trening wszystkich głównych
grup mięśniowych. Seria charakteryzuje się
kompaktową budową, niewielkimi rozmiarami
urządzeń oraz łatwością obsługi.

Sprawdź finansowanie na zakup urządzenia

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Urządzenia z linii Power Line 4100 S MED uzupełnione o urządzenie z linii Cardio Line
4100 przeznaczone są do wspomagania rozbudowy określonych grup mięśniowych. Zapewniają
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maksymalną efektywność treningu i rehabilitacji funkcjonalnej niezależnie od płci, wieku
trenującego, czy też poziomu zaawansowania osoby ćwiczącej.
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Spośród wielu maszyn na rynku linie ERGOFIT jako jedyne oferują połączenie oryginalnej techniki
ćwiczeń oraz zintegrowanych z urządzeniem udogodnień oraz kompleksowego systemu zarządzania
danymi z treningu. Celem firmy ERGOFIT było zaprojektowanie urządzeń tak, aby dostosowywały
się do trenującego, a nie na odwrót. Dzięki takiemu podejściu każda maszyna spełnia najwyższe
techniczne standardy, gwarantując jednocześnie efektywność wykonywanych ćwiczeń zarówno dla
pacjentów baz rehabilitacyjnych, pacjentów geriatrycznych jak i sportowców. Wiele
możliwości dopasowania sprzętu do potrzeb trenującego oraz zintegrowany system biofeedback'u
sprawia, że te nowoczesne urządzenia świetnie sprawdzają się w najlepszych placówkach i centrach
Medical Fintess na świecie.  
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Technologia nie jest jedynym istotnym czynnikiem decydującym o sukcesie urządzenia. Ważnym
aspektem, na który położono nacisk podczas projektowania urządzeń ERGOFIT, były wymagania
biomechaniki i rygorystyczne wymogi medyczne. Bez takiego podejścia projektowane
urządzenia nie odbiłyby się głośnym echem w branży medycznej i sportowej.
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Informacje:  

  

Opcje produktu:  
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